- 1 -

华 南 农 业 大 学 校 长 办 公 室 文 件

华南农校办„2015‟4 号

关于启用华南农业大学林学与风景园林学院、

华南农业大学电子工程学院、华南农业大学

工程基础教学与训练中心印章的通知

各学院、部处、各单位：

根据•关于发布†华南农业大学学院学科结构调整方案‡的

通知‣（华农党发„2014‟64 号）精神，从即日起启用“华南农

业大学林学与风景园林学院”、“华南农业大学电子工程学院”、

“华南农业大学工程基础教学与训练中心”印章。原“华南农业

大学林学院”印章作废。

- 2 -

特此通知。

附件：启用印章式样

                        华南农业大学校长办公室

                      2015 年 2 月 27 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2015 年 3 月 6 日印发

- 3 -

附件

启用印章式样

华南农业大学林学与风景园林学院

华南农业大学电子工程学院

- 4 -

华南农业大学工程基础教学与训练中心